



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28042022-235416
CG-DL-E-28042022-235416

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1871]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1871]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1971(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1773(अ) तारीख 06 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 163.8 से कि.मी.173 (दिरबा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11 मई 2021" को "जगबानी(पंजाबी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 163.8 से कि.मी. 173 (दिरबा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: दिरबा				
	गांव का नाम: दियालगढ़ जेजीया				
1	106	निजी	गैर मुमकिन	0.007587	जुमला मलकान हसब रसद रकबा खेवाती ()
2	109	निजी	गैर मुमकिन	0.007587	जुमला मलकान हसब रसद रकबा खेवाती ()
3	60// 24/1	निजी	कृषि	0.020232	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
4	60// 25/1	निजी	कृषि	0.002529	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
5	61// 21/2	निजी	कृषि	0.017703	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
6	61// 26/2	निजी	गैर मुमकिन	0.010116	चरणजीत कौर पत्नी जसवंत सिंह मुतबन्ना पुत्र कृपाल सिंह 1/6 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह 1/6 हिस्सा जसवंत सिंह मुतबन्ना पुत्र कृपाल सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/3 हिस्सा सतजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह मुतबन्ना पुत्र कृपाल सिंह 1/6 हिस्सा ()
7	63// 1/2	निजी	कृषि	0.053109	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
8	63// 12/2	निजी	कृषि	0.007587	हरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल

					सिंह ()
9	63// 2	निजी	कृषि	0.007587	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
10	63// 9/1	निजी	कृषि	0.02529	हरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
11	64// 15/1	निजी	कृषि	0.012645	हरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
12	64// 5/1	निजी	कृषि	0.010116	अमरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
13	64// 6/2	निजी	कृषि	0.030348	हरजीत सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र कृपाल सिंह ()
14	76// 2/1	निजी	कृषि	0.022761	लाभ सिंह पुत्र जंगीर सिंह 30/126 भाग। परिंदर सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह 30/126 भाग अजैब सिंह पुत्र जंगीर सिंह 66/126 अंश ()
15	76// 9/2	निजी	कृषि	0.017703	लाभ सिंह पुत्र जंगीर सिंह 6/66 भाग। परिंदर सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह 6/66 भाग अजैब सिंह पुत्र जंगीर सिंह 54/66 भाग। ()
गांव का नाम: कादर नगर उर्फ मुंसीवाला					
16	10// 24/1/1	निजी	कृषि	0.007587	मेजर सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग सरदार सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग मुख्तियार कौर पुत्री चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग प्यारे सिंह चंदा सिंह, पुत्र चुहर सिंह 1/1086 भाग गुल्यारा सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग अजैब सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग ()
17	10// 24/2/1	निजी	कृषि	0.022761	मेजर सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग सरदार सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग मुख्तियार कौर पुत्री चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग प्यारे सिंह चंदा सिंह, पुत्र चुहर सिंह 1/1086 भाग गुल्यारा सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग अजैब सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग

					()
18	12// 4/1	निजी	कृषि	0.030348	मेजर सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग सरदार सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग मुख्तियार कौर पुत्री चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग प्यारे सिंह चंदा सिंह, पुत्र चुहर सिंह 1/1086 भाग गुल्यारा सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग अजैब सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग ()
19	12// 7-8/1	निजी	कृषि	0.002529	मेजर सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग सरदार सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग मुख्तियार कौर पुत्री चंदा सिंह पुत्र चुहर सिंह 361/1086 भाग प्यारे सिंह चंदा सिंह, पुत्र चुहर सिंह 1/1086 भाग गुल्यारा सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग अजैब सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/1086 भाग ()
	गांव का नाम: कमालपुर				
20	103// 1/1/1	निजी	कृषि	0.042993	मलकीत कौर पत्नी बेअंत सिंह 1/2 भाग गुरसेवक सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/2 भाग ()
21	103// 1/2/1	निजी	कृषि	0.007587	जगदीप सिंह पुत्र गुरलाल सिंह पुत्र सिंदर सिंह 103//1/2 ()
22	103// 10/1	निजी	कृषि	0.007587	गुरलाल सिंह पुत्र सिंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 233/2572 भाग। अमनदीप सिंह 2037/5144 भाग। जगदीप सिंह पुत्र गुरलाल सिंह पुत्र सिंदर सिंह 2001/5144 भाग। गुरप्रीत कौर पत्नी गुरलाल सिंह 80/643 भाग ()
23	103// 10/2	निजी	कृषि	0.007587	जगदीप सिंह पुत्र गुरलाल सिंह ()
24	103// 10/3	निजी	कृषि	0.002529	मलकीत कौर पत्नी बेअंत सिंह 1/2 भाग गुरसेवक सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/2 भाग ()
25	103// 12/1	निजी	कृषि	0.065754	भूपिंदर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 347/667 भाग। मंजीत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र पुहला सिंह 320/667 भाग 103//12 ()

26	103// 18/2	निजी	कृषि	0.002529	गुरसेवक सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 232/409 भाग। बलवीर कौर विधवा बेअंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 177/409 भाग। 103//18 ()
27	103// 19/2	निजी	कृषि	0.058167	भूपिंदर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र करतार सिंह साकन जोगीपुर 103//19 ()
28	103// 9/2/2	निजी	कृषि	0.05058	गुरलाल सिंह पुत्र समंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 233/2572 भाग। अमनदीप सिंह 2037/5144 भाग। जगदीप सिंह पुत्र गुरलाल सिंह पुत्र सिंदर सिंह 2001/5144 भाग। गुरप्रीत कौर पत्नी गुरलाल सिंह 80/643 भाग। 103//9/2 ()
29	105// 4/1/2	निजी	कृषि	0.0202	गुरसेवक सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 232/409 भाग। बलवीर कौर विधवा बेअंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 177/409 भाग। 105//4 ()
30	200	अन्य(जुमला मालिकान)	गैर मुमकिन	0.017703	जुमला मलकान ()
31	235	अन्य(जुमला मालिकान)	गैर मुमकिन	0.0253	जुमला मलकान ()
32	24// 13/1/1/2	निजी	कृषि	0.017703	बचिन सिंह पुत्र इस्सर सिंह पुत्र केहर सिंह 5/63 भाग। रवशिनंदर सिंह पुत्र बचिन्त सिंह पुत्र इस्सर सिंह 58/63 भाग। 24//13/1/1 ()
33	24// 13/1/2	निजी	कृषि	0.010116	लाल सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र जुपी सिंह 1/3 जगपाल सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र जुपी सिंह 1/3 कश्मीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र जुपी सिंह 1/3 ()
34	24// 13/1/2/2	अन्य(जुमला मलकान)	गैर मुमकीन पाही	0.002529	जुमला मलकान ()
35	24// 18/1/1	निजी	कृषि	0.007587	लाल सिंह, जगपाल सिंह, कश्मीर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र जुपी सिंह ()
36	24// 4/2/2/1	निजी	कृषि	0.017703	बचिंत सिंह पुत्र इस्सर सिंह पुत्र केहर सिंह ()
37	24// 8/2/1/2	निजी	कृषि	0.015174	रशविंदर सिंह पुत्र बचिन्त सिंह पुत्र इस्सर सिंह ()

38	38// 1/1/2	निजी	कृषि	0.035406	गोविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। गुरविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। सिमरनजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। 38//1/1 ()
39	38// 1/2/2	निजी	कृषि	0.02529	अमरिंदर सिंह, राजवीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 भाग। कमलजीत सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/2 भाग। 38//1/2 ()
40	38// 10/1	निजी	कृषि	0.060696	गोविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। गुरविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। सिमरनजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। 38//10 ()
41	38// 11/2	निजी	कृषि	0.032877	गोविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। गुरविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र इस्सर सिंह 1037/4634 भाग। बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। सिमरनजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह 640/2317 भाग। 38//11 ()
42	52// 1/1	निजी	कृषि	0.032877	52//1 मिनट रणधीर सिंह पुत्र गुलाब सिंह 259/318 भाग। सरबजीत कौर पत्नी कमलजीत सिंह 59/318 भाग। 52//1 मिनट गुरविंदर सिंह, गोविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/6 चाटिन सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 सुखवंत कौर पुत्र ईशर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 रंजीत कौर पुत्र ईशर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/6 कमलजीत सिंह पुत्र गुलाब सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/12 रणधीर सिंह पुत्र गुलाब सिंह पुत्र ईशर सिंह 62/1900 सुखजिंदर सिंह हरजिंदर सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र ईशर सिंह 191/1425 अमरिंदर सिंह राजवीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह / ओ गुलाब सिंह 1/12 ()
43	52// 10/1/2	निजी	कृषि	0.017703	रणधीर सिंह पुत्र गुलाब सिंह 259/318 भाग। सरबजीत कौर पत्नी कमलजीत सिंह 59/318 भाग। 52//10/1 ()
44	52// 10/2/2	निजी	कृषि	0.007587	कमलजीत सिंह, रणधीर सिंह पुत्र गुलाब

					सिंह पुत्र इस्सर सिंह 52//10/2 ()
45	69// 15/2	निजी	कृषि	0.070812	मेघ सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सिमरू सिंह। टेक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सिमरू सिंह भूपिंदर सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र बचन सिंह सोनी सिंह पुत्र बा अमनदीप कौर पुत्री भूरा सिंह पुत्र अमर सिंह भूरा सिंह पुत्र अमर सिंह ()
46	69// 16/1	निजी	कृषि	0.017703	बलदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरि सिंह 69//16 ()
47	69// 6/1	निजी	कृषि	0.040464	मेघ सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सिमरू सिंह। टेक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र सिमरू सिंह भूपिंदर सिंह पुत्र बाबू सिंह पुत्र बचन सिंह सोनी सिंह पुत्र बा अमनदीप कौर पुत्री भूरा सिंह पुत्र अमर सिंह भूरा सिंह पुत्र अमर सिंह ()
48	69// 7/2/1	निजी	कृषि	0.007587	गमदूर सिंह, सुखपाल सिंह, हरपाल सिंह, गुरपाल सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह 69//7/2 ()
	गांव का नाम: सफीपुर खुर्द				
49	11// 12/1	निजी	कृषि	0.032877	बिक्रमजीत सिंह, रूपिंदर सिंह, लवप्रीत सिंह पुत्र बलशेर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/2 भाग। कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 18/44 भाग। जसविंदर कौर विधवा दर्शन सिंह 2/44 भाग। लखविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 2/44 भाग। ()
50	11// 13/1	निजी	कृषि	0.002529	बिक्रमजीत सिंह, रूपिंदर सिंह, लवप्रीत सिंह पुत्र बलशेर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/2 भाग। कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 18/44 भाग। जसविंदर कौर विधवा दर्शन सिंह 2/44 भाग। लखविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 2/44 भाग। ()
51	11// 14/2	निजी	कृषि	0.007587	11//14/1 बिक्रमजीत सिंह, रूपिंदर सिंह, लवप्रीत सिंह पुत्र बलशेर सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/2 भाग। कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 18/44 भाग। जसविंदर कौर विधवा दर्शन सिंह 2/44 भाग। लखविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 2/44 भाग। 11//14/2 तेजवीर सिंह पुत्र बरिंदरराज पुत्र गुरबचन सिंह ()
52	11// 7/1	निजी	कृषि	0.005058	बिक्रमजीत सिंह, रूपिंदर सिंह, लवप्रीत सिंह

					बेटा बलशेर सिंह बेटा गुरदियाल सिंह ()
53	11// 9/2	निजी	कृषि	0.032877	बिक्रमजीत सिंह, रूपिंदर सिंह, लवप्रीत सिंह बेटा बलशेर सिंह बेटा गुरदियाल सिंह ()
54	12// 11/2	निजी	कृषि	0.015174	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
55	12// 20/1	निजी	कृषि	0.007587	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
56	13// 14/1	निजी	कृषि	0.053109	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
57	13// 15/2	निजी	कृषि	0.017703	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
58	13// 17/2	निजी	कृषि	0.063225	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
59	13// 24/1/1	निजी	कृषि	0.02529	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
60	13// 25/2/1	निजी	कृषि	0.017703	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
61	13// 3/1	निजी	कृषि	0.027819	जसवीर कौर पत्नी लखवीर सिंह पुत्र करनाल सिंह ()
62	13// 4/1	निजी	कृषि	0.002529	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
63	13// 6/1	निजी	कृषि	0.007587	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग

					()
64	13// 7/2	निजी	कृषि	0.032877	सतपाल पुत्र इंद्रजीत पुत्र सीसा राम 1/4 भाग। संदीप कुमार, रंजीत कुमार पुत्र सतपाल पुत्र इंद्रजीत 3/4 भाग ()
65	3// 11/1	निजी	कृषि	0.007587	संदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 657064/2897355 भाग। सरूप सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2107481/2897355 भाग। भरपुर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 38/829 भाग ()
66	33// 12/1	निजी	कृषि	0.027819	करनैल सिंह, बुद्ध सिंह उर्फ करमसिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 भाग। बलवीर सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र रूप सिंह 1/3 भाग मंजीत कौर विधवा बा प्रभजोत कौर तनवीर कौर बेटी दर्शन सिंह पुत्र रूप सिंह 1/6 भाग ()
67	33// 13/2	निजी	कृषि	0.005058	करनैल सिंह, बुद्ध सिंह उर्फ करमसिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 भाग। बलवीर सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र रूप सिंह 1/3 भाग मंजीत कौर विधवा बा प्रभजोत कौर तनवीर कौर बेटी दर्शन सिंह पुत्र रूप सिंह 1/6 भाग ()
68	33// 14/1/2	निजी	कृषि	0.030348	करनैल सिंह, बुद्ध सिंह उर्फ करमसिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 भाग। बलवीर सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र रूप सिंह 1/3 भाग मंजीत कौर विधवा बा प्रभजोत कौर तनवीर कौर बेटी दर्शन सिंह पुत्र रूप सिंह 1/6 भाग ()
69	33// 14/2/2	निजी	गैर मुमकीन	0.002529	अकाल कृषि फार्म सफीपुर खुर्द खेवत नं.1 इकबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह वगैरा खेवत नं.2 बाबू सिंह पुत्र श्याम सिंह वगैरा खेवत नं. 3 करमजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह वगैरा खेवत नं। 4 लाभ सिंह पुत्र जवरा सिंह खेवत नं। 5,6,7,8 मनेर कौर माता मंगत सिंह वगैरा खेवत नं.9 चरणजीत कौर आदिक खेवत नं.10 देसराज पुत्र दुआ दास आदिक खेवत नं. 12 जसविंदर कुमार पुत्र देसराज आदिक खेवत नं.13 जियुन सिंह पुत्र हरि चंद वगैरा खेवत नं. 14 लाभ सिंह पुत्र गुरनाम सिंह आदिक खेवत नं। 15,16,17 जगसीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह आदिक खेवत नं। 18

					रतन सिंह पुत्र बाबू सिंह आदिक खेवत नं। 20,21 भगवान कौर विधवा जांगीर सिंह आदिक खेवत नं। 22 बलदेव सिंह पुत्र हरनेक सिंह आदिक खेवत नं। 23 बलवीर सिंह पुत्र गोबिंद सिंह आदिक खेवत नं। 28 हरि चंद पुत्र लक्ष्मण दास आदिक खेवत नं। 27 साधु राम पुत्र राम गोपाल आदिक खेवत नं। 31 जोगिंदर सिंह पुत्र फतेह सिंह आदिक खेवत नं। 34 बलवीर सिंह पुत्र रूप सिंह आदिक खेवत नं। 37 बचना पुत्र जयमल सिंह आदिक खेवत नं। 39-40 कपूर सिंह पुत्र फाता आदिक खेवत 41,42,43,44। खेवत नं.51/233 ()
70	33// 14/2/2	निजी	गैर मुमकीन	0.002529	अकाल कृषि फार्म सफीपुर खुर्द खेवत नं.1 इकबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह वगैरा खेवत नं.2 बाबू सिंह पुत्र श्याम सिंह वगैरा खेवत नं. 3 करमजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह वगैरा खेवत नं। 4 लाभ सिंह पुत्र जबरा सिंह खेवत नं। 5,6,7,8 मनेर कौर माता मंगत सिंह वगैरा खेवत नं.9 चरणजीत कौर आदिक खेवत नं.10 देसराज पुत्र दुआ दास आदिक खेवत नं. 12 जसविंदर कुमार पुत्र देसराज आदिक खेवत नं.13 जियुन सिंह पुत्र हरि चंद वगैरा खेवत नं. 14 लाभ सिंह पुत्र गुरनाम सिंह आदिक खेवत नं। 15,16,17 जगसीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह आदिक खेवत नं। 18 रतन सिंह पुत्र बाबू सिंह आदिक खेवत नं। 20,21 भगवान कौर विधवा जांगीर सिंह आदिक खेवत नं। 22 बलदेव सिंह पुत्र हरनेक सिंह आदिक खेवत नं। 23 बलवीर सिंह पुत्र गोबिंद सिंह आदिक खेवत नं। 28 हरि चंद पुत्र लक्ष्मण दास आदिक खेवत नं। 27 साधु राम पुत्र राम गोपाल आदिक खेवत नं। 31 जोगिंदर सिंह पुत्र फतेह सिंह आदिक खेवत नं। 34 बलवीर सिंह पुत्र रूप सिंह आदिक खेवत नं। 37 बचना पुत्र जयमल सिंह आदिक खेवत नं। 39-40 कपूर सिंह पुत्र फाता आदिक खेवत 41,42,43,44। खेवत नं.51/233 ()
71	33// 17/1	निजी	कृषि	0.007587	सुखचैन सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र कपूर सिंह ()
72	33// 19/2	निजी	कृषि	0.005058	करनैल सिंह, बुद्ध सिंह उर्फ करमसिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/2 भाग। बलवीर सिंह, बलजिंदर सिंह पुत्र रूप सिंह

					1/3 भाग मंजीत कौर विधवा बा प्रभजोत कौर तनवीर कौर बेटी दर्शन सिंह पुत्र रूप सिंह 1/6 भाग ()
73	38// 14/1/2	निजी	कृषि	0.058167	परमजीत कौर पत्नी हरिंदर सिंह 1/2 हिस्सा, सुखवीर कौर की पत्नी बलजिंदर सिंह 1/2 हिस्सा ()
74	38// 14/2/2	निजी	कृषि	0.002529	परमजीत कौर पत्नी हरिंदर सिंह 1/2 हिस्सा, सुखवीर कौर की पत्नी बलजिंदर सिंह 1/2 हिस्सा ()
75	38// 17/1/1	निजी	कृषि	0.007587	बलजिंदर सिंह, हरजिंदर सिंह बेटा बचन सिंह मुतबाना बेटा जयमल ()
76	38// 17/2/2	निजी	गैर मुमकीन	0.002529	अकाल कृषि फार्म सफीपुर खुर्द खेवत नं.1 इकबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह वगैरा खेवत नं.2 बाबू सिंह पुत्र श्याम सिंह वगैरा खेवत नं. 3 करमजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह वगैरा खेवत नं। 4 लाभ सिंह पुत्र जबरा सिंह खेवत नं। 5,6,7,8 मनेर कौर माता मंगत सिंह वगैरा खेवत नं.9 चरणजीत कौर आदिक खेवत नं.10 देसराज पुत्र दुआ दास आदिक खेवत नं. 12 जसविंदर कुमार पुत्र देसराज आदिक खेवत नं.13 जियुन सिंह पुत्र हरि चंद वगैरा खेवत नं. 14 लाभ सिंह पुत्र गुरनाम सिंह आदिक खेवत नं। 15,16,17 जगसीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह आदिक खेवत नं। 18 रतन सिंह पुत्र बाबू सिंह आदिक खेवत नं। 20,21 भगवान कौर विधवा जांगीर सिंह आदिक खेवत नं। 22 बलदेव सिंह पुत्र हरनेक सिंह आदिक खेवत नं। 23 बलवीर सिंह पुत्र गोविंद सिंह आदिक खेवत नं। 28 हरि चंद पुत्र लक्ष्मण दास आदिक खेवत नं। 27 साधु राम पुत्र राम गोपाल आदिक खेवत नं। 31 जोगिंदर सिंह पुत्र फतेह सिंह आदिक खेवत नं। 34 बलवीर सिंह पुत्र रूप सिंह आदिक खेवत नं। 37 बचना पुत्र जयमल सिंह आदिक खेवत नं। 39-40 कपूर सिंह पुत्र फाता आदिक खेवत 41,42,43,44। खेवत नं.51/233 ()
77	38// 26	निजी	गैर मुमकीन	0.012645	सुखवीर कौर पत्नी बलजिंदर सिंह 1/6 भाग बचन सिंह गोदा. जयमल सिंह पुत्र अत्तर सिंह 5/6 भाग

					()
78	38// 4/1/2	निजी	कृषि	0.058167	कपूर सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र अत्तर सिंह ()
79	38// 4/2/2	निजी	गैर मुमकीन	0.002529	अकाल कृषि फार्म सफीपुर खुर्द खेवत नं.1 इकबाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह वगैरा खेवत नं.2 बाबू सिंह पुत्र श्याम सिंह वगैरा खेवत नं. 3 करमजीत सिंह पुत्र बाबू सिंह वगैरा खेवत नं। 4 लाभ सिंह पुत्र जबरा सिंह खेवत नं। 5,6,7,8 मनेर कौर माता मंगत सिंह वगैरा खेवत नं.9 चरणजीत कौर आदिक खेवत नं.10 देसराज पुत्र दुआ दास आदिक खेवत नं. 12 जसविंदर कुमार पुत्र देसराज आदिक खेवत नं.13 जियुन सिंह पुत्र हरि चंद वगैरा खेवत नं. 14 लाभ सिंह पुत्र गुरनाम सिंह आदिक खेवत नं। 15,16,17 जगसीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह आदिक खेवत नं। 18 रतन सिंह पुत्र बाबू सिंह आदिक खेवत नं। 20,21 भगवान कौर विधवा जांगीर सिंह आदिक खेवत नं। 22 बलदेव सिंह पुत्र हरनेक सिंह आदिक खेवत नं। 23 बलवीर सिंह पुत्र गोविंद सिंह आदिक खेवत नं। 28 हरि चंद पुत्र लक्ष्मण दास आदिक खेवत नं। 27 साधु राम पुत्र राम गोपाल आदिक खेवत नं। 31 जोगिंदर सिंह पुत्र फतेह सिंह आदिक खेवत नं। 34 बलवीर सिंह पुत्र रूप सिंह आदिक खेवत नं। 37 बचना पुत्र जयमल सिंह आदिक खेवत नं। 39-40 कपूर सिंह पुत्र फाता आदिक खेवत 41,42,43,44। खेवत नं.51/233 ()
80	38// 7/1/1	निजी	कृषि	0.017703	परमजीत कौर पत्नी हरिंदर सिंह 1/2 हिसा, सुखवीर कौर की पत्नी बलजिंदर सिंह 1/2 हिसा ()
81	38// 7/2/1	निजी	कृषि	0.045522	कपूर सिंह पुत्र फत्ता सिंह पुत्र अत्तर सिंह ()
82	4// 15/1	निजी	कृषि	0.012645	संदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 657064/2897355 भाग। सरूप सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 2107481/2897355 भाग। भरपुर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 38/829 भाग ()
83	4// 6/1/2	निजी	कृषि	0.007587	इकबाल कौर पत्नी सांता सिंह, बेटा खियुन सिंह 25/72 भाग। अवतार कौर पत्नी गुरबचन सिंह पुत्र खियुन सिंह 137/342

					भाग। गुरचरण सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 19345/637488 भाग। सुखदेव सिंह, सरूप सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 4415/318744 भाग, भरपुर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 20/171 भाग। 4//6/2 अवतार कौर पत्नी गुरबचन सिंह 4//6/1 ()
84	4// 6/2/2	निजी	कृषि	0.027819	अवतार कौर w/o गुरबचन 4//6/2 ()
85	73/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.005058	ग्राम पंचायत ()
	गांव का नाम: सिहाल				
86	121	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.00253	ग्राम पंचायत ()
87	21// 7/1/2	निजी	कृषि	0.00759	अमनदीप कौर डी/ओ गुरनाम सिंह/छोटा सिंह पुत्र सरवन सिंह ()
88	40// 5/1	निजी	कृषि	0.00506	सतगुर सिंह पुत्र भजन सिंह 5/24 रोही सिंह पुत्र भजन सिंह 7/40 सिन्दर सिंह पुत्र जिला सिंह पुत्र अमर सिंह 1/384 भप्पा सिंह पुत्र जिला सिंह पुत्र अमर सिंह 1/384 भूरी डी/ओ जिला सिंह पुत्र अमर सिंह 1/384 छोटा डी/ओ जिला सिंह पुत्र अमर सिंह 1/384 मरहू सिंह पुत्र अमर सिंह 7/320 सितो डी/ओ अमर सिंह 7/480 तेजा सिंह पुत्र अमर सिंह 7/320 कौर सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र फुमान सिंह 1/3 जसकरण सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/6 बेअंत कौर डब्ल्यू / ओ रोही सिंह 1/60 परकरमन सिंह पुत्र रोही सिंह 1/60 अवतार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र अमर सिंह 7/960 गुलाब सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र अमर सिंह 7/960 ()
89	43// 25/2	निजी	कृषि	0.01265	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
90	44// 19/1/1/1	निजी	कृषि	0.05311	गुरमेल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 454/1335 गुलाब सिंह पुत्र महिंदर सिंह 319/1335 गुरचरण सिंह पुत्र महिंदर सिंह 439/1335 गुरवीर सिंह पुत्र गुलाब सिंह 41/445 ()

91	44// 21/1/1	निजी	कृषि	0.00759	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
92	56// 1/1/1	निजी	कृषि	0.05817	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
93	56// 10/2/2	निजी	कृषि	0.0607	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
94	56// 11/1	निजी	कृषि	0.0607	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
95	56// 20/2	निजी	कृषि	0.0607	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
96	56// 21/1	निजी	कृषि	0.02529	अवतार सिंह - बेअंत सिंह पुत्र और जसवीर कौर पुत्र राम कौर पत्नी प्यारा सिंह 1/5 गुरमेल सिंह पुत्र हरदुम सिंह 3/20 भूरा सिंह पुत्र हरदुम सिंह 3/20 मीत कौर पतनी गुरजंत सिंह से मिलें 1/5 गुरजंत सिंह पुत्र हरदुम सिंह 3/10 ()
97	56// 22/1/1	निजी	कृषि	0.04046	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू 1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
98	57// 5	निजी	कृषि	0.00253	जगसीर सिंह पुत्र जियोना सिंह पुत्र केहरू

					1917/4852 गुरप्रीत सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 गुरबिंदर सिंह पुत्र जसविंदर सिंह 2775/9704 सागर सिंह पुत्र / काका सिंह पुत्र / मैं नाथ सिंह 40/1213 ()
99	65// 12/1	निजी	कृषि	0.00759	जरनैल सिंह पुत्र नछतर सिंह बिला रेहान 82/19269 नीज रेहान 121/25692 सतगुर सिंह पुत्र नछतर सिंह बिला रेहान 22/19269 नीज रेहान 121/25692 रणदीप कौर पुत्र नछतर सिंह बिला रेहान 112/19269 नीज रेहान 121/25692 सुखदेव सिंह पुत्र नछतर सिंह बिला रेहान 112/19269 नीज रेहान 121/25692 शेरा सिंह पुत्र बचन सिंह 121/6423 मुर्थीन सुरजीत कौर डब्ल्यू / ओ हरि सिंह 520/6423 बिला रेहान पियारा सिंह पुत्र छजू सिंह 1168/19269 बिला रेहान गुरमेल सिंह पुत्र हरदाम सिंह 936358/61641531 बिला रेहान भूरा सिंह पुत्र हरदाम सिंह 112/19269 बिला रेहान जीत सिंह पुत्र संता सिंह 424/6423 बिला रेहान ईशर सिंह पुत्र संता सिंह 193/6423 बिला रेहान बलविंदर सिंह पुत्र शेरा सिंह 301/19269 बिला रेहान हाकम सिंह पुत्र शेर सिंह 301/19269 बिला रेहान बलराज सिंह पुत्र शेर सिंह 301/19269 बिला रेहान शेर सिंह पुत्र बचन सिंह 2/6423 बिला रेहान सुखराज सिंह पुत्र रणजीत सिंह 759/6423 बिला रेहान कृपाल सिंह पुत्र सोहन सिंह 473/6423 बिला रेहान सुखदेव सिंह पुत्र छोटा सिंह 8/6423 बिला रेहान निर्मल सिंह पुत्र ईशर सिंह 57/2141 बिला रेहान अमरिंदर सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 160/2141 बिला रेहान भगवान सिंह पुत्र गंगा सिंह 10/6423 बिला रेहान रानो कौर डब्ल्यू / ओ बलदेव सिंह 80/6423 बिला रेहान निर्पाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 655295/61641531 बिला रेहान अमर सिंह पुत्र जित सिंह 160/6423 बिला रेहान गुरजंत सिंह पुत्र हरदम सिंह 224/19269 बिला रेहान बलजीत सिंह पुत्र लाभ सिंह 425/19269 बिला रेहान कुलविंदर कौर डब्ल्यू / ओ करमजीत सिंह 260/6423 बिला रेहान सुखदेव कौर डब्ल्यू / ओ शेरा सिंह 160/6423 बिला रेहान यादविंदर सिंह पुत्र भगवान सिंह 999/25692 बिला रेहान रसविंदर सिंह पुत्र भगवान सिंह

					999/25692 बिला रेहान बुद्ध सिंह पुत्र छजू सिंह 2238769/123283062 बिला रेहान राम सिंह पुत्र गंगा सिंह 10/6423 बिला रेहान कौर डब्ल्यू / ओ गुरजंत सिंह से मिलें 256420/20547177 बिला रेहान करमजीत कौर डब्ल्यू / ओ राम सिंह 999/12846 बिला रेहान सतनाम सिंह पुत्र गुरजंत सिंह 40/19194 बिला रेहान रण सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 163/12796 बिला रेहान कृपाल सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 163/12796 बिला रेहान ()
100	65// 2/1/1	निजी	कृषि	0.06323	शीशपाल सिंह पुत्र देव राज पुत्र रौनक राम आदि। ()
101	65// 9/2/2	निजी	कृषि	0.0607	निर्मल सिंह पुत्र इस्सर सिंह पुत्र संता सिंह ()
102	72// 20/1	अन्य(निगमायुक्त सहकारी समिति सिहाल)	कृषि	0.03035	निगम सहकारी समिति) सिहाल 72/20 ()
103	72// 21/2	अन्य(निगमायुक्त सहकारी समिति सिहाल)	कृषि	0.03288	निगम सहकारी समिति) सिहाल 72/21 ()
104	75// 1/2	अन्य(निगमायुक्त सहकारी समिति सिहाल)	कृषि	0.02529	निगम सहकारी समिति) सिहाल ()
			कुल	2.362108	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1971(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.1773(E) dated 06 May 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 163.8 to Km. 173 (Dirba) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “Hindustan Times(English)” both dated 11 May 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 163.8 to Km. 173 (Dirba) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dirba				
	Village: Diyalgarh Jejian				
1	106	Private	Gair Mumkin	0.007587	Jumla Malkan Hasab Rasad Rakba Khewat
2	109	Private	Gair Mumkin	0.007587	Jumla Malkan Hasab Rasad Rakba Khewat
3	60// 24/1	Private	Agriculture	0.020232	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
4	60// 25/1	Private	Agriculture	0.002529	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
5	61// 21/2	Private	Agriculture	0.017703	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
6	61// 26/2	Private	Gair Mumkin	0.010116	Charanjit Kaur wife Jaswant Singh Mutbanna son kirpal Singh 1/6 hissa Harjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh 1/6 hissa Amarjit singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh 1/6 hissa Jaswant Singh Mutbanna son Kirpal Singh son Ganga Singh 1/3 hissa Satjeet Singh son Jaswant Singh Mutbanna son kirpal Singh 1/6 hissa
7	63// 1/2	Private	Agriculture	0.053109	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
8	63// 12/2	Private	Agriculture	0.007587	Harjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
9	63// 2	Private	Agriculture	0.007587	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh

10	63// 9/1	Private	Agriculture	0.02529	Harjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
11	64// 15/1	Private	Agriculture	0.012645	Harjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
12	64// 5/1	Private	Agriculture	0.010116	Amarjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
13	64// 6/2	Private	Agriculture	0.030348	Harjeet Singh son Jaswant Singh son Kirpal Singh
14	76// 2/1	Private	Agriculture	0.022761	Labh Singh son Jangeer Singh 30/126 part. Parinder singh son gursewak singh 30/126 part Ajaib Singh son Jangeer Singh 66/126 part
15	76// 9/2	Private	Agriculture	0.017703	Labh Singh son Jangeer Singh 6/66 part.parinder singh son gursewak singh 6/66 part Ajaib Singh son Jangeer Singh 54/66 part.
Village: Kadar Nagar Urf Munsiwala					
16	10// 24/1/1	Private	Agriculture	0.007587	Major Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Sardara Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Mukhtiar Kaur D/o Chanda Singh 361/1086 Part, Payara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Guljara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Ajab Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part.
17	10// 24/2/1	Private	Agriculture	0.022761	Major Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Sardara Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Mukhtiar Kaur D/o Chanda Singh 361/1086 Part, Payara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Guljara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Ajab Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part.
18	12// 4/1	Private	Agriculture	0.030348	Major Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Sardara Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Mukhtiar Kaur D/o Chanda Singh 361/1086 Part, Payara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Guljara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Ajab Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part.
19	12// 7-8/1	Private	Agriculture	0.002529	Major Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Sardara Singh S/o Chanda Singh 361/1086 Part, Mukhtiar Kaur D/o Chanda Singh 361/1086 Part, Payara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Guljara Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part, Ajab Singh S/o Chanda Singh 1/1086 Part.
Village: Kamalpur					

20	103// 1/1/1	Private	Agriculture	0.042993	Malkeet Kaur wife Beant Singh 1/2 Part Gursewak Singh S/o Beant Singh 1/2 Part
21	103// 1/2/1	Private	Agriculture	0.007587	Jagdeep singh son gurlal singh son saminder singh 103//1/2
22	103// 10/1	Private	Agriculture	0.007587	Gurlal singh son saminder singh son gurbachan singh 233/2572 part. Amandeep singh 2037/5144 part. Jagdeep singh son gurlal singh son saminder singh 2001/5144 part. Gurpreet kaur wife gurlal singh 80/643 part.
23	103// 10/2	Private	Agriculture	0.007587	Jagdeep singh son gurlal singh son saminder singh
24	103// 10/3	Private	Agriculture	0.002529	Malkeet Kaur wife Beant Singh 1/2 Part Gursewak Singh S/o Beant Singh 1/2 Part
25	103// 12/1	Private	Agriculture	0.065754	Bhupinder singh son manjeet singh son kartar singh 347/667 part. Manjeet singh son kartar singh son puhla singh 320/667 part 103//12
26	103// 18/2	Private	Agriculture	0.002529	Gursewak singh son beant singh son mahinder singh 232/409 part. Balveer kaur widow beant singh son mahinder singh 177/409 part. 103//18
27	103// 19/2	Private	Agriculture	0.058167	Bhupinder singh son manjeet singh son kartar singh saakn jogipur 103//19
28	103// 9/2/2	Private	Agriculture	0.05058	Gurlal singh son saminder singh son gurbachan singh 233/2572 part. Amandeep singh 2037/5144 part. Jagdeep singh son gurlal singh son saminder singh 2001/5144 part. Gurpreet kaur wife gurlal singh 80/643 part. 103//9/2
29	105// 4/1/2	Private	Agriculture	0.0202	Gursewak singh son beant singh son mahinder singh 232/409 part. Balveer kaur widow beant singh son mahinder singh 177/409 part. 105//4
30	200	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin	0.017703	Jumla Maalkan
31	235	Common(Jumla Malikan)	Gair Mumkin	0.0253	Jumla Maalkan
32	24// 13/1/1/2	Private	Agriculture	0.017703	Bachint singh son isser singh son kehar singh 5/63 part. Ravshinder singh son bachint singh son isser singh 58/63 part. 24//13/1/1
33	24// 13/1/2	Private	Agriculture	0.010116	Lal Singh S/o Bhajan Singh S/o Jupi Singh 1/3 Jagpal Singh S/o Bhajan Singh S/o Jupi Singh 1/3 Kashmir Singh S/o Bhajan Singh S/o Jupi Singh 1/3

34	24// 13/1/2/2	Common(Jumla Malikan)	Gairmumkin	0.002529	Jumla maalkan
35	24// 18/1/1	Private	Agriculture	0.007587	Lal singh, jagpal singh, Kashmir singh son bhajan singh son Jupi singh
36	24// 4/2/2/1	Private	Agriculture	0.017703	Bachint singh son isser singh son kehar singh
37	24// 8/2/1/2	Private	Agriculture	0.015174	Rashwinder singh son bachint singh son isser singh
38	38// 1/1/2	Private	Agriculture	0.035406	Gobinder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Gurminder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Balkar singh son balveer singh 640/2317 part. Simranjeet singh son balkar singh son balveer singh 640/2317 part. 38//1/1
39	38// 1/2/2	Private	Agriculture	0.02529	Amrinder singh, rajveer singh son randhir singh son gulab singh 1/2 part. Kamaljeet singh son gulab singh 1/2 part. 38//1/2
40	38// 10/1	Private	Agriculture	0.060696	Gobinder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Gurminder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Balkar singh son balveer singh 640/2317 part. Simranjeet singh son balkar singh son balveer singh 640/2317 part. 38//10
41	38// 11/2	Private	Agriculture	0.032877	Gobinder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Gurminder singh son hardev singh son isser singh 1037/4634 part. Balkar singh son balveer singh 640/2317 part. Simranjeet singh son balkar singh son balveer singh 640/2317 part. 38//11
42	52// 1/1	Private	Agriculture	0.032877	52//1 min Randhir singh son gulaab singh 259/318 part. Sarbjeet kaur wife kamaljeet singh 59/318 part. 52//1 min Gurminder singh , Govinder singh S/o Hardav singh S/o Ishar Singh 1/6 chatin singh s/o ishar singh s/o Kehar singh 1/6 sukhwant kaur d/o ishar singh s/o kehar singh 1/6 ranjeet kaur d/o ishar singh s/o kehar singh 1/6 kamaljeet singh s/o gulab singh s/o ishar singh 1/12 randhir singh s/o gulab singh s/o ishar singh 62/1900 sukhjinder singh harjinder singh s/o tarlochan singh s/o ishar singh 191/1425 amrinder singh rajvir singh s/o randhir singh s/o gulab singh 1/12
43	52// 10/1/2	Private	Agriculture	0.017703	Randhir singh son gulaab singh 259/318 part. Sarbjeet kaur wife kamaljeet singh 59/318 part. 52//10/1
44	52// 10/2/2	Private	Agriculture	0.007587	Kamaljeet singh, randhir singh son

					gulaab singh son isser singh 52//10/2
45	69// 15/2	Private	Agriculture	0.070812	Megh singh son bachan singh son simru singh . Tek singh son bachan singh son simru singh . Bhupinder singh son baabu singh son bachan singh . Soti singh son ba amandeep kaur daughter bhoora singh son amar singh Bhoora singh son amar singh
46	69// 16/1	Private	Agriculture	0.017703	Baldev singh son bhajan singh son hari singh 69//16
47	69// 6/1	Private	Agriculture	0.040464	Megh singh son bachan singh son simru singh . Tek singh son bachan singh son simru singh . Bhupinder singh son baabu singh son bachan singh . Soti singh son ba amandeep kaur daughter bhoora singh son amar singh Bhoora singh son amar singh
48	69// 7/2/1	Private	Agriculture	0.007587	Gamdoor singh, sukhpal singh, harpal singh, gural singh son barjinder singh 69//7/2
Village: Safipur Khurd					
49	11// 12/1	Private	Agriculture	0.032877	Bikramjeet singh, rupinder singh, lovepreet singh son balsher singh son gurdial singh 1/2 part. Kulwinder singh son darshan singh 18/44 part. Jaswinder kaur widow darshan singh 2/44 part. Lakhwinder singh son darshan singh 2/44 part.
50	11// 13/1	Private	Agriculture	0.002529	Bikramjeet singh, rupinder singh, lovepreet singh son balsher singh son gurdial singh 1/2 part. Kulwinder singh son darshan singh 18/44 part. Jaswinder kaur widow darshan singh 2/44 part. Lakhwinder singh son darshan singh 2/44 part.
51	11// 14/2	Private	Agriculture	0.007587	11//14/1 Bikramjeet singh, rupinder singh, lovepreet singh son balsher singh son gurdial singh 1/2 part. Kulwinder singh son darshan singh 18/44 part. Jaswinder kaur widow darshan singh 2/44 part. Lakhwinder singh son darshan singh 2/44 part. 11//14/2 Tejveer singh son varinderraj son gurbachan singh
52	11// 7/1	Private	Agriculture	0.005058	Bikramjit singh, rupinder singh, lovepreet singh son balsher singh son gurdial singh
53	11// 9/2	Private	Agriculture	0.032877	Bikramjit singh, rupinder singh, lovepreet singh son balsher singh son gurdial singh
54	12// 11/2	Private	Agriculture	0.015174	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part

55	12// 20/1	Private	Agriculture	0.007587	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
56	13// 14/1	Private	Agriculture	0.053109	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
57	13// 15/2	Private	Agriculture	0.017703	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
58	13// 17/2	Private	Agriculture	0.063225	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
59	13// 24/1/1	Private	Agriculture	0.02529	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
60	13// 25/2/1	Private	Agriculture	0.017703	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
61	13// 3/1	Private	Agriculture	0.027819	Jasveer kaur wife lakhveer singh son karnail singh
62	13// 4/1	Private	Agriculture	0.002529	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
63	13// 6/1	Private	Agriculture	0.007587	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
64	13// 7/2	Private	Agriculture	0.032877	Satpal son Inderjeet son seesa ram 1/4 part. Sandeep kumar, ranjeet kumar son satpal son inderjeet 3/4 part
65	3// 11/1	Private	Agriculture	0.007587	Sandeep singh son gurcharan singh son gurbachan singh 657064/2897355 part. Saroop singh, sukhdev singh son gurbachan singh 2107481/2897355 part. Bharpur singh son gurbachan singh 38/829 part
66	33// 12/1	Private	Agriculture	0.027819	Karnail singh, budh singh urf karamsingh son naranjjan singh son kartar singh 1/2 part. Balveer singh, baljinder singh son roop singh 1/3 part Manjeet kaur widow ba prabhjot kaur tanbir kaur daughter darshan singh son roop singh 1/6 part
67	33// 13/2	Private	Agriculture	0.005058	Karnail singh, budh singh urf karamsingh son naranjjan singh son kartar singh 1/2 part. Balveer singh, baljinder singh son roop singh 1/3 part Manjeet kaur widow ba prabhjot kaur tanbir kaur daughter darshan singh son roop singh 1/6 part
68	33// 14/1/2	Private	Agriculture	0.030348	Karnail singh, budh singh urf karamsingh son naranjjan singh son kartar singh 1/2 part. Balveer singh, baljinder singh son roop singh 1/3 part Manjeet kaur widow ba prabhjot kaur tanbir kaur daughter darshan singh son roop singh 1/6 part

69	33// 14/2/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Akal agriculture farm safipur khurd khewat no.1 Iqbal singh son amrik singh vagaira khewat no.2 baabu singh son syaam singh vagaira khewat no. 3 karamjeet singh son baabu singh vagaira khewat no. 4 Labh singh son jabra singh khewat no. 5,6,7,8 minder kaur mata mangat singh vagaira khewat no.9 charanjeet kaur aadik khewat no.10 desraj son duya das aadik khewat no. 12 jaswinder Kumar son desraj aadik khewat no.13 jiyun singh son hari chand vagaira khewat no. 14 labh singh son gurnam singh aadik khewat no. 15,16,17 jagsir singh son joginder singh aadik khewat no. 18 rattan singh son baabu singh aadik khewat no. 20,21 bhagwan kaur widow jangir singh aadik khewat no. 22 baldev singh son harnek singh aadik khewat no. 23 balveer singh son gobind singh aadik khewat no. 28 hari chand son laxman das aadik khewat no. 27 Saadhu ram son ram gopal aadik khewat no. 31 joginder singh son fateh singh aadik khewat no. 34 balveer singh son roop singh aadik khewat no. 37 bachna son jaimal singh aadik khewat no. 39-40 Kapoor singh son fata aadik khewat 41,42,43,44. Khewat no.51/233
70	33// 14/2/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Akal agriculture farm safipur khurd khewat no.1 Iqbal singh son amrik singh vagaira khewat no.2 baabu singh son syaam singh vagaira khewat no. 3 karamjeet singh son baabu singh vagaira khewat no. 4 Labh singh son jabra singh khewat no. 5,6,7,8 minder kaur mata mangat singh vagaira khewat no.9 charanjeet kaur aadik khewat no.10 desraj son duya das aadik khewat no. 12 jaswinder Kumar son desraj aadik khewat no.13 jiyun singh son hari chand vagaira khewat no. 14 labh singh son gurnam singh aadik khewat no. 15,16,17 jagsir singh son joginder singh aadik khewat no. 18 rattan singh son baabu singh aadik khewat no. 20,21 bhagwan kaur widow jangir singh aadik khewat no. 22 baldev singh son harnek singh aadik khewat no. 23 balveer singh son gobind singh aadik khewat no. 28 hari chand son laxman das aadik khewat no. 27 Saadhu ram son ram gopal aadik khewat no. 31 joginder singh son fateh singh aadik khewat no. 34 balveer singh son roop singh aadik khewat no. 37 bachna son jaimal

					singh aadik khewat no. 39-40 kapoor singh son fata aadik khewat 41,42,43,44. Khewat no.51/233
71	33// 17/1	Private	Agriculture	0.007587	sukhchain singh son nacchhatar singh son kapoor singh
72	33// 19/2	Private	Agriculture	0.005058	Karnail singh, budh singh urf karamsingh son naranjjan singh son kartar singh 1/2 part. Balveer singh, baljinder singh son roop singh 1/3 part Manjeet kaur widow ba prabhjot kaur tanbir kaur daughter darshan singh son roop singh 1/6 part
73	38// 14/1/2	Private	Agriculture	0.058167	PARAMJIT KAUR wife HARINDER SINGH 1/2 hissa SUKHVEER KAUR wife BALJINDER SINGH 1/2 hissa
74	38// 14/2/2	Private	Agriculture	0.002529	PARAMJIT KAUR wife HARINDER SINGH 1/2 hissa SUKHVEER KAUR wife BALJINDER SINGH 1/2 hissa
75	38// 17/1/1	Private	Agriculture	0.007587	Baljinder singh, harjinder singh son bachan singh mutbana son jaimal
76	38// 17/2/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Akal agriculture farm safipur khurd khewat no.1 Iqbal singh son amrik singh vagaira khewat no.2 baabu singh son syaam singh vagaira khewat no. 3 karamjeet singh son baabu singh vagaira khewat no. 4 Labh singh son jabra singh khewat no. 5,6,7,8 minder kaur mata mangat singh vagaira khewat no.9 charanjeet kaur aadik khewat no.10 desraj son duya das aadik khewat no. 12 jaswinder Kumar son desraj aadik khewat no.13 jiyun singh son hari chand vagaira khewat no. 14 labh singh son gurnam singh aadik khewat no. 15,16,17 jagsir singh son joginder singh aadik khewat no. 18 rattan singh son baabu singh aadik khewat no. 20,21 bhagwan kaur widow jangir singh aadik khewat no. 22 baldev singh son harnek singh aadik khewat no. 23 balveer singh son gobind singh aadik khewat no. 28 hari chand son laxman das aadik khewat no. 27 Saadhu ram son ram gopal aadik khewat no. 31 joginder singh son fateh singh aadik khewat no. 34 balveer singh son roop singh aadik khewat no. 37 bachna son jaimal singh aadik khewat no. 39-40 kapoor singh son fata aadik khewat 41,42,43,44. Khewat no.51/233
77	38// 26	Private	Gair Mumkin	0.012645	Sukhvir Kaur Wife Baljinder Singh 1/6 Part Bachan Singh Adop. Jaimal Singh S/o Attar Singh 5/6 Part

78	38// 4/1/2	Private	Agriculture	0.058167	KAPOOR SINGH son FATTA SINGH son ATTAR SINGH
79	38// 4/2/2	Private	Gair Mumkin	0.002529	Akal agriculture farm safipur khurd khewat no.1 Iqbal singh son amrik singh vagaira khewat no.2 baabu singh son syaam singh vagaira khewat no. 3 karamjeet singh son baabu singh vagaira khewat no. 4 Labh singh son jabra singh khewat no. 5,6,7,8 minder kaur mata mangat singh vagaira khewat no.9 charanjeet kaur aadik khewat no.10 desraj son duya das aadik khewat no. 12 jaswinder Kumar son desraj aadik khewat no.13 jiyun singh son hari chand vagaira khewat no. 14 labh singh son gurnam singh aadik khewat no. 15,16,17 jagsir singh son joginder singh aadik khewat no. 18 rattan singh son baabu singh aadik khewat no. 20,21 bhagwan kaur widow jangir singh aadik khewat no. 22 baldev singh son harnek singh aadik khewat no. 23 balveer singh son gobind singh aadik khewat no. 28 hari chand son laxman das aadik khewat no. 27 Saadhu ram son ram gopal aadik khewat no. 31 joginder singh son fateh singh aadik khewat no. 34 balveer singh son roop singh aadik khewat no. 37 bachna son jaimal singh aadik khewat no. 39-40 Kapoor singh son fata aadik khewat 41,42,43,44. Khewat no.51/233
80	38// 7/1/1	Private	Agriculture	0.017703	PARAMJIT KAUR wife HARINDER SINGH 1/2 hissa SUKHVEER KAUR wife BALJINDER SINGH 1/2 hissa
81	38// 7/2/1	Private	Agriculture	0.045522	KAPOOR SINGH son FATTA SINGH son ATTAR SINGH
82	4// 15/1	Private	Agriculture	0.012645	Sandeep singh son gurcharan singh son gurbachan singh 657064/2897355 part. Saroop singh,sukhdev singh son gurbachan singh 2107481/2897355 part. Bharpur singh son gurbachan singh 38/829 part
83	4// 6/1/2	Private	Agriculture	0.007587	Iqbal kaur wife santa singh,son khiyun singh 25/72 part. Avtar kaur wife gurbachan singh son khiyun singh 137/342 part. Gurcharan singh son gurbachan singh 19345/637488 part. Sukhdev singh, saroop singh son gurbachan singh 4415/318744 part, bharpur singh son gurbachan singh 20/171 part. 4//6/2 Avtar kaur wife gurbachan singh 4//6/1
84	4// 6/2/2	Private	Agriculture	0.027819	Avtar kaur w/o Gurbachan 4//6/2
85	73/2	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.005058	Gram Panchayat

	Village: Sihai				
86	121	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.00253	Gram Panchayat
87	21// 7/1/2	Private	Agriculture	0.00759	Amandeep Kaur D/o Gurnam Singh @ Chhota Singh S/o Sarvan Singh
88	40// 5/1	Private	Agriculture	0.00506	Satgur Singh S/o Bhajan Singh 5/24 Rohi Singh S/o Bhajan Singh 7/40 Sinder Singh S/o Jila Singh S/o Amar Singh 1/384 Bhappa Singh S/o Jila Singh S/o Amar Singh 1/384 Bhuri D/o Jila Singh S/o Amar Singh 1/384 Chhoti D/o Jila Singh S/o Amar Singh 1/384 Marhu Singh S/o Amar Singh 7/320 Sito D/o Amar Singh 7/480 Teja Singh S/o Amar Singh 7/320 Kaur Singh S/o Jangeer Singh S/o Fuman Singh 1/3 Jaskaran Singh S/o Amrik Singh 1/6 Beant Kaur W/o Rohi Singh 1/60 Parkarman Singh S/o Rohi Singh 1/60 Avtar Singh S/o Teja Singh S/o Amar Singh 7/960 Gulab SinghS/o Teja Singh S/o Amar Singh 7/960
89	43// 25/2	Private	Agriculture	0.01265	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
90	44// 19/1/1/1	Private	Agriculture	0.05311	Gurmail Singh S/o Mahinder Singh 454/1335 Gulab Singh S/o Mahinder Singh 319/1335 Gurcharan Singh s/o Mahinder Singh 439/1335 Gurveer Singh S/o Gulab Singh 41/445
91	44// 21/1/1	Private	Agriculture	0.00759	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
92	56// 1/1/1	Private	Agriculture	0.05817	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
93	56// 10/2/2	Private	Agriculture	0.0607	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
94	56// 11/1	Private	Agriculture	0.0607	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704

					Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
95	56// 20/2	Private	Agriculture	0.0607	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
96	56// 21/1	Private	Agriculture	0.02529	Avtar Singh -Beant Singh s/o and Jasweer Kaur D/o Ram kaur Wife Pyara Singh 1/5 Gurmail Singh S/o Hardum Singh 3/20 Bhura Singh S/o Hardam Singh 3/20 Meet Kaur W/o Gurjant Singh 1/5 Gurjant Singh S/o Hardam Singh 3/10
97	56// 22/1/1	Private	Agriculture	0.04046	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
98	57// 5	Private	Agriculture	0.00253	Jagsir Singh S/o Jiona Singh S/o Kehru 1917/4852 Gurpreet Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Gurbinder Singh S/o Jaswinder Singh 2775/9704 Sagar Singh S/o Kaka Singh S/I Natha Singh 40/1213
99	65// 12/1	Private	Agriculture	0.00759	Jarnail Singh S/o Nachhatar Singh Bila Rehan 82/19269 Neej Rehan 121/25692 Satgur Singh S/o Nachhatar Singh Bila Rehan 22/19269 Neej Rehan 121/25692 Randeep Kaur D/o Nachhatar Singh Bila Rehan 112/19269 Neej Rehan 121/25692 Sukhdev Singh S/o Nachhatar Singh Bila Rehan 112/19269 Neej Rehan 121/25692 Shera Singh S/o Bachan Singh 121/6423 Murthin Surjit Kaur W/o Hari Singh 520/6423 Bila Rehan Piara Singh S/o Chhajju Singh 1168/19269 Bila Rehan Gurmail Singh S/o Hardam Singh 936358/61641531 Bila Rehan Bhura Singh S/o Hardam Singh 112/19269 Bila Rehan Jeet Singh S/o Santa Singh 424/6423 Bila Rehan Isher Singh S/o Santa Singh 193/6423 Bila Rehan Balwinder Singh S/o Shera Singh 301/19269 Bila Rehan Hakam Singh S/o Sher Singh 301/19269 Bila Rehan Balraj Singh S/o Sher Singh 301/19269 Bila Rehan Sher Singh S/o Bachan Singh 2/6423 Bila Rehan Sukhraj Singh S/o Ranjit Singh 759/6423 Bila Rehan Kirpal Singh S/o Sohan Singh 473/6423 Bila

					Rehan Sukhdev Singh S/o Chhota Singh 8/6423 Bila Rehan Nirmal Singh S/o Ishar Singh 57/2141 Bila Rehan Amrinder Singh S/o Sukhdarshan Singh 160/2141 Bila Rehan Bhagvan Singh S/o Ganga Singh 10/6423 Bila Rehan Rano Kaur W/o Baldev Singh 80/6423 Bila Rehan Nirpal Singh S/o Baldev Singh 655295/61641531 Bila Rehan Amar Singh S/o Jit Singh 160/6423 Bila Rehan Gurjant Singh S/o Hardam Singh 224/19269 Bila Rehan Baljeet Singh S/o Labh Singh 425/19269 Bila Rehan Kulwinder Kaur W/o Karamjeet Singh 260/6423 Bila Rehan Sukhdev Kaur W/o Shera Singh 160/6423 Bila Rehan Yadwinder Singh S/o Bhagvan Singh 999/25692 Bila Rehan Raswinder Singh S/o Bhagvan Singh 999/25692 Bila Rehan Budh Singh S/o Chhajju Singh 2238769/123283062 Bila Rehan Ram Singh S/o Ganga Singh 10/6423 Bila Rehan Meet Kaur W/o Gurjant Singh 256420/20547177 Bila Rehan Karamjeet Kaur W/o Ram Singh 999/12846 Bila Rehan Satnam Singh S/o Gurjant Singh 40/19194 Bila Rehan Ran Singh S/o Budh Singh 163/12796 Bila Rehan Kirpal Singh S/o Budh Singh 163/12796 Bila Rehan
100	65// 2/1/1	Private	Agriculture	0.06323	Shishpal Singh S/o Dev Raj S/o Ronak Ram etc.
101	65// 9/2/2	Private	Agriculture	0.0607	Nirmal Singh son isser Singh Son Santa Singh
102	72// 20/1	Common(corporative sahkari samiti sihal)	Agriculture	0.03035	corporative sahkari samiti sihal) 72//20
103	72// 21/2	Common(corporative sahkari samiti sihal)	Agriculture	0.03288	corporative sahkari samiti sihalcorporative sahkari samiti sihal) 72//21
104	75// 1/2	Common(corporative sahkari samiti sihal)	Agriculture	0.02529	corporative sahkari samiti sihalcorporative sahkari samiti sihal) 72//21
			TOTAL	2.362108	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director